ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 0 9 . 2 0 1 7                     №  2 2 5

Об обращении Государственного Совета -

Хасэ Республики Адыгея к Министру

образования и науки Российской Федерации

О.Ю. Васильевой и Министру культуры

Российской Федерации В.Р. Мединскому

о пересмотре концепции вещания основных

федеральных телеканалов, выделении

эфирного времени на образовательные

и познавательные передачи для детей средне-

го и старшего школьного возраста и государ-

ственной поддержке детского кино

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать обращение Государственного Совета - Хасэ Республики

Адыгея к Министру образования и науки Российской Федерации О.Ю. Василье-

вой и Министру культуры Российской Федерации В.Р. Мединскому о пересмотре

концепции вещания основных федеральных телеканалов, выделении

эфирного времени на образовательные и познавательные передачи для детей

среднего и старшего школьного возраста и государственной поддержке детского

кино.

          2. Направить настоящее постановление в Министерство образования и нау-

ки Российской Федерации, Министерство культуры Российской Федерации и в

Государственный Совет - Хасэ Республики Адыгея.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселёв